202４年８月５日(月)「観光ビジネス研修」参加申込書

８月３日（金）までに
申込み先　FAX　093-592-5391　まで送信してください。
もしくは、メール　nakashima@seinan-jo.ac.jp  まで、この用紙を添付して送信してください。

西南女学院大学　担当：中島　宛

下記のとおり参加します。

	勤務先／学校名

	氏　　　名

	連絡先TEL

	E-mailアドレス

	備　　　考
	[bookmark: _GoBack]（例）1部のみ参加、2部のみ参加。駐車場利用などありましたらご記入ください。

西南女学院大学 人文学部 観光文化学科